

خبر

ترکیب
پاراووننه برداری در
هانگزو مشخص شد

ترکیب تیم ملی پاراووننه برداری در بازی های آسیایی هانگزو مشخص شد. تیم ملی پاراووننه برداری ایران در چهارمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو حضور خواهد یافت. تیم ملی کشورمان در دوره قبلی مسابقات پارا آسیایی موفق به کسب ۴ نشان طلا، ۴ نقره و ۲ برنز شده بود. بر همین اساس و با هماهنگی حسین توکلی سرمربی تیم ملی پاراووننه برداری به ترتیب، روح الله رستمی، علی اکبر غریب شاهی، احمد امین زاده، محسن بختیار، امیر جعفری، سیدحامد صلحی پور، مهدی صیادی، سید یوسف یوسفی، نادر مرادی و سامان رضی ملی پوشان کشورمان در این رقابت ها هستند. تیم ملی پاراووننه برداری یکی از امیدهای اصلی کاروان ایران در هانگزو برای کسب مدال های خوشترنگ طلا در این دوره از بازی ها به شمار می رود.

استارت اردوی
کاراته بانوان در
غیاب حیدری

تمرینات تیم ملی کاراته بانوان برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در حالی از امروز آغاز می شود که مینا حیدری قهرمان جوان کاراته آسیا با نظر کادر فنی از ترکیب تیم اعزامی به بوداپست خارج شده است. مسابقات قهرمانی جهان دوم آبان ماه به میزبانی مجارستان در شهر بوداپست آغاز می شود. بر همین اساس بعد از اعلام ترکیب تیم ملی مردان توسط شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته بانوان نیز با اعلام آغاز اردوهای تیم ملی، ترکیب تیم برای مبارزه روی تاتامی جهانی را معرفی کرد. در بخش انفرادی سارا بهمنیار و فاطمه سعادت پس از کسب مدال برنز در بازی های آسیایی در دو وزن ۵۰- و ۵۵- کیلوگرم بلیت سفر به مجارستان را دریافت کردند. آتوسا گلشاد نژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم با وجود شکست و حذف در هانگزو در ترکیب اصلی قرار گرفت. مینا کاویانی در وزن ۶۸- کیلوگرم به ترکیب اصلی رسید و دیدار انتخابی لیل برجلی و حنا صالحی تکلیف نماینده وزن ۶۸+ کیلوگرم را مشخص می کند. در کومیته تیمی نیز آتوسا گلشاد نژاد، مینا کاویانی و دو نفر برتر انتخابی درون اردویی میان حنا صالحی، لیل برجلی، معصومه محسنیان و زینب جعفر نژاد حضور دارند.

درخواست هیأت
اجرائی IOC برای
ماندگاری باخ

اعضای هیأت اجرایی کمیته بین المللی المپیک (IOC) از توماس باخ خواستند که همچنان رئیس بماند. تعدادی از اعضای هیأت اجرایی کمیته بین المللی المپیک (IOC) از توماس باخ درخواست کردند تا سال ۲۰۲۵ برای سومین دوره متوالی به عنوان رئیس به کارش ادامه دهد. باخ که در سال ۲۰۱۳ انتخاب شد، باید در سال ۲۰۲۵ بر اساس قوانین فعلی منشور المپیک، پس از یک دوره اول ۸ ساله و یک دوره دوم ۴ ساله، کناره گیری کند. تعداد دوره ها براساس قوانین فعلی محدود شده است. خوان آنتونیو سامارانچ به مدت ۲۱ سال از سال ۱۹۸۰ تا ۲۰۰۱ به عنوان رئیس فعالیت داشت.



لیلا سخایی:

رقبای بسیار قوی داریم

لیلا سخایی، مربی تیم ملی پارا تیروکمان در باره وضعیت پاراکمانداران در اعزام به بازی های پارا آسیایی هانگزو، گفت: ما آخرین مرحله از اردو را پشت سر می گذاریم و یکی دو روز دیگر به هانگزو اعزام می شویم. اردوهای را پیش بینی کرده بودیم که تعدادی از آنها لغو شد اما آنهایی که برگزار شد کیفیت لازم را داشت. ما همیشه امیدوار هستیم و به بهترین مدال ها فکر می کنیم اما رقبای ما نسبت به بازی های آسیایی جاکارتا بیشتر شده اند.

محسن وظیفه
روزنامه نگار

بود، فقط دو مدال طلا کم آورد. تعداد مدال های طلا در جاکارتا نسبت به اینچئون رشد چشمگیری داشت: در اینچئون ورزشکاران ایران توانستند ۲۷ مدال طلا، ۲۴ نقره و ۲۹ برنز کسب کنند و در رتبه چهارم جدول مدالی قرار گیرند. چهارمی اینچئون در جاکارتا به سومین تبدیل شد؛ در هانگزو چه اتفاقی رخ می دهد؟ در این دوره کاروان ایران با ۲۱۱ ورزشکار در ۱۶ رشته ورزشی در بخش مردان و ۱۱ رشته ورزشی در بخش بانوان در این بازی ها شرکت می کند و تصمیم دارد به رکورد نتیجه تاریخی دوره قبل حمله کند.

پاراووننه برداری؛ جای خالی سیامند

این اولین دوره بازی های پارا آسیایی است که در غیاب سیامند رحمان برگزار می شود. سیامند در دوره قبل برای زدن رکورد تلاش می کرد و اصرار عجیبی داشت که یک رکورد دست نیافتنی ثبت کند اما کادرفنی برای حفظ سلامتی او و اینکه در پارالمپیک توکیو با قدرت حضور داشته باشد؛ با این ثبت رکورد مخالفت کرد. هر چند که عمر سیامند قد نداد تا افتخار آفرینی اش را در توکیو تکرار کند.

پاراتنیس روی میز؛ دور از طلا

یکی از رشته هایی که شاید امید زیادی نباید به موفقیتش داشت، تنیس روی میز است. این رشته در دوره قبل یک برنز داشت اما تکرار آن هم سخت است. چه رسد به اینکه امید به بهبود آن وجود داشته باشد.

پارادوومیدانی؛ پرمثال

دوومیدانی کاران در پارا آسیایی نقش کشتی را در بازی های آسیایی ایفا می کنند. پرمثال هستند و به راحتی کاروان را در جدول بالا می کشند. کاروان ایران در این دوره هم به طلاهای دوومیدانی چشم دوخته است. از ۵۱ طلای دوره قبل ۲۷ طلا در دوومیدانی کسب شد. نزدیک به نیمی از طلاها که نشان از اهمیت این رشته دارد.

پارادوورخه سواری؛ به دنبال معجزه

تیم ملی پارادوورخه سواری در دور قبل پارا آسیایی موفق به کسب یک نشان برنز شد اما تبدیل آن به مدال طلا به یک معجزه نیاز دارد. دوورخه سواری هم مانند تنیس روی میز از مدال دور است و نیاز به بخت زیادی دارد. این تیم با ۴ ورزشکار به هانگزو می رود و حتماً برای این تیم شانس مدال قائل بودند که در کاروان کیفی جای گرفته است.

پاراکانو؛ تازه وارد

تیم ملی پاراکانو برای اولین بار است که در بازی های آسیایی شرکت می کند. در ترکیب این تیم اسلام جاهدی، شهلا بهروزی راد، مسعود قیصری، رویا سلطانی، سعید حسین پور و سارا عبدالملکی حضور دارند. چهره ویژه هم سارا عبدالملکی است که ورزشکار راگی بود اما با یک تصادف مسیر زندگی اش تغییر کرد. حالا او می خواهد نشان بدهد که چهره ویژه ای در این کاروان است.

پاراتیراندازی؛ ساره و یک طلای دیگر؟

تیم ملی پاراتیراندازی با ۶ نفر راهی هانگزو می شود اما بهترین نفر این تیم حسین امیری است. مربی با تجربه ای که تمام تلاش خود را همیشه کرده تا این تیم بتواند به مدال طلا برسد. البته این تیم یک میهمان ویژه هم دارد و آن هم فرزندان دو ماهه ساره جوانمردی است. ساره پرچمدار کاروان است و می خواهد یک طلای دیگر را بگیرد اما کارش سخت است؛ چرا که او دو ماه پیش فرزندش به دنیا آمده و همین فرصت تمرین و آماده سازی را از او گرفته است.

در اینچئون ورزشکاران ایران توانستند ۲۷ مدال طلا، ۲۴ نقره و ۲۹ برنز کسب کنند و در رتبه چهارم جدول مدالی قرار گیرند. چهارمی اینچئون در جاکارتا به سومین تبدیل شد؛ در هانگزو چه اتفاقی رخ می دهد؟ در هانگزو چه اتفاقی رخ می دهد؟ در این دوره کاروان ایران با ۲۱۱ ورزشکار در ۱۶ رشته ورزشی در بخش مردان و ۱۱ رشته ورزشی در بخش بانوان در این بازی ها شرکت می کند و تصمیم دارد به رکورد نتیجه تاریخی دوره قبل حمله کند.



صابر کاظمی:

آلکنو بازیکنان را می شناسد

صابر کاظمی، پشت خط زن تیم ملی والیبال در باره گزینه هایی که برای سرمربیگری تیم ملی مطرح شده اند گفت: گزینه هایی که مطرح شده اند همه مربی های بزرگی هستند، مثل آلکنو که خودم سابقه کار با او را دارم و به خوبی همه بازیکنان را می شناسند. این موضوع باعث می شود هماهنگی بین بازیکنان در زمان کمتری رخ بدهد. آقای دال زاتو با ویتال هینن هم که با برزیل و لهستان به موفقیت های بزرگی رسیدند.



مهدی الفتی:

این مدال یک روزه به دست نیامد

مهدی الفتی، دارنده نشان نقره مسابقات ژیمناستیک قهرمانی جهان در خصوص کسب نشان نقره در بازی های آسیایی هانگزو و تاریخ سازی در رشته ژیمناستیک گفت: این مدال یک روزه به دست نیامده بلکه حاصل یک کار تیمی و چند سال تمرین مداوم است. کار راحتی برای اعزام به این رقابت ها نداشتیم و حتی فدراسیون درگیر حاشیه هایی بود که موجب شد تا لایسنس ورزشکاران در دقایق پایانی تأیید شود.

یک هفته تا بازی های پارا آسیایی در هانگزو

حمله به یک رکورد

بعد از بازی های آسیایی حالا نوبت به بازی های پارا آسیایی رسیده تا قهرمانان این رشته را در هانگزو بگذارند. این کاروان از امروز همزمان با روز ملی پارالمپیک اعزامش به هانگزو شروع می شود. ابتدا ورزشکارانی که نیاز به کلاس بندی دارند به هانگزو می روند و بعد هم روز چهارشنبه سایر اعضای کاروان با پرواز مستقیم راهی چین می شوند. شروع رقابت ورزشکاران ایران در بازی های پارا آسیایی و پارالمپیک، همیشه بعد از بازی های المپیک و آسیایی است که همین ظلمی بزرگ به این قهرمانان است. در این چند ماه اخیر هم تمامی اخبار معطوف به

والیبال نشسته؛ طلای مسلم

یکی از آماده ترین تیم های کاروان ایران همیشه والیبال نشسته مردان بوده. تیمی که با اقتدار در آسیایی ها و المپیک به عنوان قهرمانی رسیده و حالا هم در این دوره مدال طلا به والیبال نشسته می رسد. تغییر زیادی هم در ترکیب این تیم انجام نشده و بیشتر ستاره های این تیم در ترکیب این تیم حضور دارند. والیبال نشسته بانوان هم پیشرفت خوبی را در سال های اخیر داشته و شاید بتواند نقره جاکارتا را امسال به طلا تبدیل کند.

بسکتبال با ویلچر؛ افتخار آفرین

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران درخشش خیره کننده ای در جام جهانی داشت و حالا همه منتظر هستند تا این تیم بتواند در پارا آسیایی هانگزو هم به مدال طلا برسد. دوره قبل هم مدال طلای ارزشمندی کسب کرد و تکرارش این بار هم از شاگردان محمدرضا دستیار بر می آید.

گلبال مردان و زنان؛ دو طلای تیمی

گلبال ایران در هر دو رشته مردان و زنان به هانگزو می رود و در هر دو رشته شانس مدال دارد. تیم مردان شانس کسب مدال طلا است و تیم زنان هم در دوره قبل برنز کسب کرده و حالا می خواهد طلا بگیرد. کسب دو طلای تیمی در گلبال خیلی از معادلات را به هم می زند.

پاراتیروکمان؛ زهر نعتی و یک طلای دیگر

تیم پارا تیروکمان یک امید بیشتر ندارد و آن هم زهر نعتی است. شاید دوری او از اردو کمی همه را شاک کرده باشد اما چهره ویژه و شاخص ورزش ایران است. سه طلا و یک نقره پارالمپیک او را از همه متمایز کرده است. در بازی های آسیایی هم هیچ وقت بدون طلا برنگشته و باز هم این مدال را تکرار می کند.

پاراشنا؛ امید به صید های شاهین

پاراشنا با ۵ ورزشکار به بازی های هانگزو می رود اما در دوره قبل فقط یک ورزشکار این تیم توانست ۶ طلا و یک نقره کسب کند. در این دوره هم امید به همان یک ورزشکار است؛ شاهین ایزدیار تنها چهره شای ایران است که می تواند طلا بگیرد و حالا تمام نگاه ها به صید های او از استخر های هانگزو است.

فوتبال ۵ نفره؛ بازگشت ستم دیده ها

تیم فوتبال ۵ نفره بدون شک یکی از بهترین و شایسته ترین ها در کاروان ورزشی ایران بوده اما در اینچئون درخشیدند اما در جاکارتا حذفشان کردند. اگر بودند توکیو هم طلا را می گرفتند اما تصمیم برگزار کنندگان این بود که نباشند. برای توکیو هم با حسادت برخی از داخلی ها حذف شدند. درخشش آنها در ریو عملاً باعث شد تا بیش از همه دیده شوند و شاید این را خیلی ها دوست نداشتند. بعد از توکیو هنوز این تیم نتوانسته به اصل خودش برگردد. خیلی از ستاره های این تیم هم کنار رفتند و نسل جدیدی در این تیم شکل گرفته است.

رمزی ها؛ به دنبال مدال دور از حاشیه

جودو و پاراتکانندو در رشته مهم در این دوره هستند. درخشش پاراجودو و پاراتکانندو در پارالمپیک توکیو خیره کننده بود. جودو در دوره قبل این بازی ها هم ۷ مدال کسب کرد که از جمع دو تا طلا بود. این دوره هم می توانند با مدال طلای خود به کاروان کمک زیادی کنند. هر چند که توکانندو بعد از پارالمپیک توکیو به هم ریخت اما مدتی است که به آرامش رسیده است.

